los aprendizajes escolares” 2007.  

IMPORTANTE: En el marco de la convocatoria 2010 los integrantes de los equipos (directores y/o 
docentes) podrán aplicar como miembros de un (1) solo equipo.  

El monto máximo a financiar por proyecto será de PESOS VEINTICINCO MIL ($ 25.000). 

V. Financiación 

Con los subsidios otorgados podrán financiarse únicamente los siguientes rubros: 
a) Beca para el director responsable del proyecto. 
b) Becas para los integrantes del equipo de investigación. 
c) Honorarios para los especialistas: